Государственное бюджетное  учреждение
социального обслуживания населения  Ростовской области

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Чертковского района»

ПРИКАЗ

От «01» августа 2019 года                     с.Маньково-Калитвенское             №40/1
О назначении лица ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГБУСОН РО «СРЦ Чертковского района»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. №273 «О противодействии коррупции»
Приказываю:

1. В связи с кадровыми изменениями внести в приказ ГБУСОН РО «СРЦ Чертковского района» № 31 от    30.12.2014 года «О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» изменение и назначить заместителя директора Папкова Сергея Юрьевича, ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  ГБУСОН РО «СРЦ Чертковского района».
2. Внести    в приказ № 17/1 от 16.07.2014г.  «О   комиссии  по противодействию коррупции  ГБУСОН РО «СРЦ   Чертковского   района»   изменения, изложив  Приложение к нему  в  редакции  согласно приложению к данному приказу

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор

ГБУСОН РО «СРЦ Чертковского района»
Н.А.Яковенко
Приложение к приказу №  40/1 от 01.08.2019

Состав  комиссии по противодействию коррупции ГБУСОН РО «СРЦ   Чертковского   района»:

Председатель комиссии– Яковенко Наталья Александровна
Заместитель председателя комиссии-  заместитель директора Папков Сергей Юрьевич
Секретарь комиссии- специалист по социальной работе Жуковская Надежда Вацлавна
Члены комиссии:
Григорян Виктория Михайловна – председатель Совета трудового коллектива
Полякова Лилия Владимировна – главный бухгалтер

Ченцова Ирина Николаевна – заведующая отделением социальной реабилитации (приют)

Нещерет Виталий Владимирович  - член общественного совета, глава администрации Маньковского сельского поселения.

                   Директор
ГБУСОН РО «СРЦ Чертковского района»
Н.А.Яковенко